
CORTE SUPREMA DE JUSTICIA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 29/22

OBJETO: “Servicios de comunicaciones e internet de contingencia para el Poder Judicial de Santa
Fe”

FECHA DE APERTURA: Día 26 de julio de 2022 a las 10 hs.

Dirección General de Administración de los Tribunales de

Santa Fe

San Jerónima 1551 - 2° Piso - Santa Fe

MONTO IMPUTADO: $ 4.187.916,57 (pesos cuatro millones ciento ochenta y siete mil novecientos
dieciséis con cincuenta y siete centavos).-

VALOR DEL PLIEGO: pesos mil seiscientos setenta y seis ($ 1.676,00)-

INFORMES: Dirección General  de Administración Santa Fe -  Tel.  0342-4572700 – Contaduría:
Interno 2306 – Informática: 3041.-

El  Pliego de Bases y Condiciones se encuentra disponible para consultas en la página web:
www.justiciasantafe.gov.ar

S/C 36741 Jul. 6 Jul. 7

__________________________________________

SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 96 / 22

OBJETO DEL LLAMADO:  “CONTRATACIÓN DE UN SERVICIO DE LIMPIEZA CON DESTINO A LA
DELEGACIÓN  REGIONAL  DE  EDUCACIÓN  -  REGIÓN  IV  DEPENDIENTE  DEL  MINISTERIO  DE
EDUCACIÓN”

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 12
horas del día 19 de Julio de 2022, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes –
Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente Illia 1151 – Entrepiso del Centro Cívico
Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.



FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 20 de Julio de 2022 a las 12:00
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes – Sala de Aperturas, sita en calle
Avenida Presidente Illia 1151 – Planta Baja del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de
Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: $ 1.640.-

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 648 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 36742 Jul. 6 Jul. 7

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL DE

LA ENERGIA DE SANTA FE

LICITACION PUBLICA N.º 7060001410

OBJETO:  COMPRA  DE  TRANSFORMADORES  ELEVADOR  13,2/33  kV  DE  10  MVA  PARA  E.T.
MORTEROS.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 34.673.073,63 IVA incluído

APERTURA DE PROPUESTAS: 26/07/2022 – HORA: 10,00

LICITACION PUBLICA N.º 7060001411

OBJETO: CONTRATACION SERVICIO DE MANTENIMIENTO INTEGRAL DE REGULADORES BAJO CARGA
DE TRANSFORMADORES DE POTENCIA.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 28.294.185,55 IVA incluído

APERTURA DE PROPUESTAS: 27/07/2022 – HORA: 10,00

LEGAJO:  TODO  INTERESADO  EN  PARTICIPAR  DE  LA  PRESENTE,  DEBERA  DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPESF

CONSULTAS: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA - www.epe.santafe.gov.ar



S/C 36755 Jul. 06 Jul. 08

__________________________________________

LICITACIÓN PUBLICA N° 7200000000

OBJETO: CONTRATACIÓN DE ASEGURADORA DE RIESGOS DEL TRABAJO PARA EL PERSONAL DE LA
EPE

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 231.169.200,00 (Pesos, doscientos treinta y un millones ciento sesenta
y nueve mil doscientos) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 02/08/2022 – HORA: 10,00

LEGAJO: TODO INTERESADO EN PARTICIPAR DE LA PRESENTE LICITACIÓN DEBERÁ DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIE3O PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPE.

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA - Francisco Miguens 260 – 5º Piso
–

Tel: (0342) 4505856–4505842 - www.epe.santafe.gov.ar

email logistica@epe.santafe.gov.ar

S/C 36768 Jul. 6 Jul. 8

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

RECONQUISTA

LICITACION PUBLICA N° 14/2022

Decreto 212/2022

OBJETO: Obra “Accesibilidad a Barrios - 136 Viviendas / Barrio Chapero (314 Viviendas - 374
Viviendas)“.

Fecha de apertura: 15 de Julio de 2022, a las 11.00 horas, en las Oficinas de Legales de la
Municipalidad de Reconquista, sita en Calle San Martín 1077, Reconquista, Santa Fe,

Presupuesto oficial: pesos ciento catorce millones doscientos setenta y cuatro mil ciento noventa
y cuatro con 84/100 ($ 114.274.194,84).-

Valor del pliego: $57.000,00 (pesos cincuenta y siete mil con 00/100).-



Garantía de oferta: 1% del presupuesto oficial o de la oferta que efectué el oferente en el caso
que la oferta fuera menor al presupuesto oficial, a opción de aquel.

Si la oferta fuera mayor al presupuesto oficial podrá garantizar al momento de realizar la oferta el
1% del presupuesto oficial, con cargo que dentro de las 48 hs. de apertura de sobres cumplimente
la reposición faltante para llegar al porcentual equivalente a la oferta formulada.

O b t e n c i ó n  d e l  p l i e g o :  D e s d e  l a  p á g i n a  w e b  o f i c i a l  d e l  M u n i c i p i o
https://reconguista.gob.ar/licitaciofles/ o bien, retirarlos en el área de Licitaciones, sita en calle San
Martín Nº 1077, los días hábiles en el horario de 08:00 a 13:00 horas, excepto el día de la Apertura.

CONSULTAS: - Correo electrónico: licitaciones@reconguista.gov.ar

- Teléfono: 3482-472000, interno 2031 - Dirección Area de Licitaciones, Calle San Martín N° 1077,
Ciudad de Reconquista, Provincia de Santa Fe.

Presentación de ofertas: Hasta el 15 de Julio de 2022 a las 10.30 horas.

$ 100 480740 Jul. 6 Jul. 7

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SAN GUILLERMO

LICITACION PUBLICA

NACIONAL Nº 02/2022

OBJETO:  Proyecto:  Mejoras  de  la  Gestión  Pública  mediante  adquisición  de  Equipamiento  y
Mobiliario Informático:

1 PC para estudio, diseño y proyecto.

1 Monitor para estudio, diseño y proyecto

11 CPU, mousse y teclados para administrativos.

11 Monitores para administrativos.

1 Impresora de alto rendimiento.

Fecha de Apertura 18/07/2022 - 11:30 hs..

Lugar de Apertura: Municipalidad de San Guillermo, calle Gral. López Nº 385, Pcia. de Santa Fe.

Recepción de ofertas: hasta el día 18/07/2022 hasta las 10hs., en Municipalidad de San Guillermo,



calle Gral. López Nº 385, Pcia. de Santa Fe. Tasa retributiva: $ 540,00. Monto de Garantía de
Oferta: Lote 1 $4.185,00; Lote 2 $887,00; Lote 3 $10.032,00; Lote 4 $4.191,00; y Lote 5 $1.050,00.

Costo del Pliego: $ 8.000 – Consultas / Informes: Tel/fax: (03562) - 465590 - Correo electrónico
“mesadeentrada@sanguillermo.gob.ar”. Financiamiento: Fondo Municipal de Inversiones, PROMUDI
-  Programa de  Financiamiento  de  Municipios  y  Comunas,  Secretario  de  Finanzas  e  Ingresos
Públicos, Ministerio de Economía.

$ 96,90 480780 Jul. 6 Jul. 7

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE PEREZ

LICITACION PÚBLICA N° 20/2022

Decreto N° 345/22

Obra: Red vial sistema de desgües pluviales superficiales - Sistema de desagües cloacal - Est.
elev. cloacal.

Objeto a licitar: Reclamado de base + carpeta asfáltica + badenes - Barrio Cabin 9 — ID ReNaBaP
1867

Presupuesto Oficial: $ 289.149.892,76

Recepción de Ofertas: Hasta el día Lunes 25/07/2022 a las 12 hs.

Apertura de ofertas: Martes 26/07/2022 a las 10:00 hs.

Lugar: Municipalidad de Pérez. Av. Sarmiento 1198. Pérez.

Adquisición de pliegos: Oficina de Hacienda y Finanzas de la Municipalidad.

Valor del pliego: $ 144.574,95

Información: Unidad Ejecutora Municipal. Municipalidad de Pérez; Av. Sarmiento N° 1198; Te.
0341-4950010; Email: uemperez@gmail.com.

$ 180 480843 Jul. 6 Jul. 8

__________________________________________

LICITACION PÚBLICA N° 21/2022

Decreto N° 346/22



Obra: Red vial sistema de desgües pluviales superficiales - Sistema de desagües cloacal - Est.
elev. cloacal.

Objeto a licitar: Pavimento de hormigón + badenes. Barrio Cabin 9 — ID ReNaBaP 1867

Presupuesto Oficial: $ 150.066.636,47

Recepción de Ofertas: Hasta el día Lunes 25/07/2022 a las 12 hs.

Apertura de ofertas: Martes 26/07/2022 a las 11:30 hs.

Lugar: Municipalidad de Pérez. Av. Sarmiento 1198. Pérez.

Adquisición de pliegos: Oficina de Hacienda y Finanzas de la Municipalidad.

Valor del pliego: $ 75.033,32

Información: Unidad Ejecutora Municipal. Municipalidad de Pérez; Av. Sarmiento N° 1198; Te.
0341-4950010; Email: uemperez@gmail.com.

$ 180 480844 Jul. 6 Jul. 8

__________________________________________

LICITACION PÚBLICA N° 22/2022

Decreto N° 347/22

Obra: Red vial sistema de desgües pluviales superficiales - Sistema de desagües cloacal - Est.
elev. cloacal.

Objeto a licitar: Completamiento de red de cloacas y de Estación elevadora. Barrio Cabin 9 — ID
ReNaBaP 1867

Presupuesto Oficial: $ 68.574.917,51

Recepción de Ofertas: Hasta el día Martes 26/07/2022 a las 12 hs.

Apertura de ofertas: Miércoles 27/07/2022 a las 10:00 hs.

Lugar: Municipalidad de Pérez. Av. Sarmiento 1198. Pérez.

Adquisición de pliegos: Oficina de Hacienda y Finanzas de la Municipalidad.

Valor del pliego: $ 34.287,45

Información: Unidad Ejecutora Municipal. Municipalidad de Pérez; Av. Sarmiento N° 1198; Te.
0341-4950010; Email: uemperez@gmail.com.



$ 180 480845 Jul. 6 Jul. 8

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

CAÑADA DE GÓMEZ

LICITACIÓN PÚBLICA

Decreto N° 6.738/22

OBJETO: Adquisición de materiales y contratación de mano de obra para ejecución “punto violeta
30 etapa “terminación”

Recepción de ofertas: Hasta las 10:00 horas del día 20 de Julio de 2022 por ante la División
Compras de la Municipalidad de Cañada de Gómez- Ocampo N° 920.

Apertura  de sobres:  El  día  20 de Julio  de  2022 a  las  11:00 horas  en el  Centro  Integrador
Comunitario (CIC) - Avellaneda y Colón - Cañada de Gómez, en presencia de las autoridades del
Municipio y oferentes que deseen presenciar el acto.

Si el día fijado resultare feriado o inhábil, la apertura se realizará el primer día hábil posterior a la
misma hora.

Valor del pliego: $1.000.-

$ 450 480606 Jul. 6 Jul. 19

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE CASILDA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 018/2022

Decreto N° 086

La Municipalidad de Casilda llama a Licitación Pública N° 018/2022 Decreto N° 086 “Cámaras de
seguridad para la vía pública” hasta el día 14 de julio de 2022 a las 10:30 Hs.

* Consulta y circulares aclaratorias: hasta 5 días corridos antes de la fecha fijada para la apertura,
al correo electrónico compras@casilda.gov.ar

* Valor del pliego: $ 10.000.



* Impugnación: $ 30.000.

* Garantía de oferta: 1% de $3.500.000.

Secretaría Legal y Técnica, 28 de Junio de 2022.

$ 135 480552 Jul. 6 Jul. 8

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE PEREZ

LICITACION PUBLICA N° 019/2022

OBJETO: ADQUISICION DE 300 m3 de hormigón 21 y 350 m3 de hormigón H30

Apertura: 21/07/2022 - Hora: 10:30.

Lugar: Calle Sarmiento 1198 - Pérez – Decreto N° 335/22.

Presupuesto Oficial: $ 11.110.000.

Valor del pliego: $ 11.110.

Lugar de adquisición: En La Municipal de Pérez - Oficina de Compras - cito en calle Sarmiento
1198, de la ciudad de Pérez.

$ 450 480664 Jul. 6 Jul. 19

__________________________________________

COMUNA DE VILLA MUGUETA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 02/2022

La Comuna de Villa Mugueta llama a Licitación Pública N° 02/2022, para la contratación de seguro
de vida colectivo obligatorio, cobertura básica más invalidez; seguro de personal contratado por
muerte  accidental,  asistencia  médica  y  farmacéutica  s/franquicia  e  invalidez  y  seguro  por
responsabilidad civil  de los automotores y herramientas comunales.-  Recepción Ofertas: hasta
29/07/2022,  10.30  horas.  Fecha  Apertura:  29/07/2022,  12.00  horas.  Venta  de  Pliegos:  Hasta
28/07/2022.  Valor  Pl iego:  $  4000.-  Informes  Tel:  (03464)  497125  —313-  Mail :
comunavm.adm@gmail.com

$ 135 480626 Jul. 6 Jul. 8



__________________________________________


